

### خدمات ویژه به کارتن خوابها

مددسرای ازگل، ۲۴ ساعته آماده خدمت‌رسانی به آسیب‌دیدگان اجتماعی است. معاون اجتماعی و فرهنگی شهردار منطقه یک گفت: «مددکاران مرکز خدمات اجتماعی منطقه از ابتدای تابستان کارتن خوابها و بی‌خانمان‌های محدوده منطقه را جمع‌آوری کرده و به مددسرای ازگل معرفی می‌کنند.»

منطقه یک

«سعید کارگران» افزود: «با همکاری شهرداران نواحی برای پیشگیری از حوادث احتمالی و امداد‌رسانی، افراد کارتن خواب، بی‌خانمان و آسیب‌دیدگان اجتماعی به مددسرای ازگل منتقل می‌شوند.» به گفته کارگران، این مددسرا با گنجایش حدود ۵۰ نفر، در حال خدمت‌رسانی به مددجویان است.



### جشنواره شادستان، زیست شبانه تهران را تقویت کرد

جشنواره شادستان با جذب گردشگران و اعضای خانواده‌ها در کنار یکدیگر توانست نقش موثری در رونق بخشی زیست شبانه تهران و توسعه گردشگری داشته باشد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در بازدید از برنامه شادستان بوستان نیاوران که با حضور ابوالفضل رفیع مدیر کل فرهنگی شهرداری تهران و دیگر مدیران شهری منطقه یک برگزار شد، جشنواره شادستان و جشن‌های شبانه را در رونق بخشی زیست شبانه تهران بسیار موثر دانست و اظهار داشت: ایجاد مسیرهای زیست شبانه یکی از برنامه‌های منطقه در راستای توسعه گردشگری شهر تهران است که شادستان می‌تواند آغاز خوبی برای اجرای این طرح باشد. تاجیک اسماعیلی شادستان نیاوران را زمان و مکانی برای شادی همه شهروندان دانست و افزود: آنچه که در شادستان‌ها مورد توجه قرار گرفته است ایجاد نشاط اجتماعی با رعایت موازین اسلامی و رویکردهای اخلاق مداری، محله گرایی، تقویت وحدت محلی و ... به منظور ارتقای سطح سلامت اجتماعی شهروندان است. شهردار منطقه یک برنامه گفتگو در شهر را یکی از برنامه‌های تاثیر گذار در شادستان نیاوران و مورد اقبال و توجه شهروندان دانست و گفت: در برنامه گفتگو در شهر، هر شب یک موضوع که عمومیت دارد مورد بحث و گفتگو میان شهروندان قرار می‌گیرد که در کنار آموزش شهروندی، ضرورت گفتگو میان مردم به منظور تحمل پذیری و تاب آوری در میان عموم شهروندان، از طریق تسهیل گران تبیین می‌شود.



## شادستان، زیست‌شبهانه تهران را تقویت کرد

جشنواره شادستان با جذب گردشگران و اعضای خانواده‌ها در کنار یکدیگر توانست نقش موثری در رونق بخشی زیست‌شبهانه تهران و توسعه گردشگری داشته باشد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس حبیب‌الله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در بازدید از برنامه شادستان بوستان نیاوران که با حضور ابوالفضل رفیع مدیر کل فرهنگ شهرداری تهران و دیگر مدیران شهری منطقه یک برگزار شد، جشنواره شادستان و جشن‌های شبانه را در رونق بخشی زیست‌شبهانه تهران بسیار موثر دانست و اظهار داشت: ایجاد مسیر های زیست‌شبهانه یکی از برنامه‌های منطقه در راستای توسعه گردشگری شهر تهران است که شادستان می‌تواند آغاز خوبی برای اجرای این طرح باشد. تاجیک اسماعیلی شادستان نیاوران را زمان و مکانی برای شادی همه شهروندان دانست و افزود: آنچه که در شادستان‌ها مورد توجه قرار گرفته است ایجاد نشاط اجتماعی با رعایت موازین اسلامی و رویکرد های اخلاق‌مداری، محله‌گرایی، تقویت وحدت محلی و... به منظور ارتقای سطح سلامت اجتماعی شهروندان است. شهردار منطقه یک برنامه گفتگو در شهر را یکی از برنامه‌های تاثیرگذار در شادستان نیاوران و مورد اقبال و توجه شهروندان دانست و گفت: در برنامه گفتگو در شهر، هر شب یک موضوع که عمومیت دارد مورد بحث و گفتگو میان شهروندان قرار می‌گیرد که در کنار آموزش شهروندی، ضرورت گفتگو میان مردم به منظور تحمل‌پذیری و تاب‌آوری در میان عموم شهروندان، از طریق تسهیل‌گران تبیین می‌شود. وی گفت: شادستان برای همه اعضای خانواده‌ها هم‌اکنون کوچک و بزرگ تفریحات مختلف و محصولات فرهنگی و آموزشی مختلفی را عرضه می‌کند و شهروندان می‌توانند شب‌های لذت‌بخشی را در کنار یکدیگر سپری کنند و تلاش شده است سازه‌های غیردولتی مردم نهاد بتوانند محصولات و فعالیت‌های خود را معرفی و مشارکت شهروندان را جلب کنند. در حاشیه این بازدید شهردار منطقه یک با شهروندان گفتگو کرد و انتقادات و نظراتشان را شنید و دستوراتی را جهت پیگیری مشکلات مطرح شده صادر کرد. گفتنی است جشنواره تابستانی شادستان تهران از ۳ تا ۱۹ مرداد از ساعت ۱۷ تا ۲۳ در بوستان نیاوران برگزار می‌شود و با اجرای برنامه‌های مفرح خانوادگی به همراه اعدای جوایز، اجرای ویژه برنامه‌های کودک و نوجوان، اجرای موسیقی زنده و... فرصتی برای شادی همه شهروندان فراهم کرده است.

## بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی  
شهرداری منطقه یک

## فضاهای گفتمانی شهر توسعه می یابد

فضاهای گفتمانی شهر با اجرای نشست های گفتگو در شهر (کتابخانه انسانی) با هدف توسعه روابط اجتماعی و درک متقابل بین شهروندان در بوستان نیاوران اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجتبی توسلی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان این مطلب اظهار داشت: طرح گفتگو در شهر با هدف جلب مشارکت مردمی و افزایش سرمایه اجتماعی از طریق توسعه فضاهای گفتمانی و عمومی در قالب پاتوق های گفتگوی اجتماعی با مدیریت شهروندان فعال و با تجربه، افراد متخصص و سازمان های مردم نهاد توسط اداره سلامت شهرداری این منطقه یک در حال برگزاری است.

معاون شهردار منطقه یک تصریح کرد: در این طرح که به کتابخانه انسانی نام گرفته به جای خواندن و ورق زدن کتاب های مختلف، به مدت نیم ساعت پای حرف های یکی از شهروندان نشسته و به داستان زندگی او گوش می کنید تا تجربه و قصه زندگی او را بشنوید و تفاوتش با خواندن یک کتاب این است که می توانید با نویسنده اش صحبت کنید، سوال بپرسید و بیشتر بدانید.

توسلی افزود: این طرح از دوم لغایت نوزدهم مرداد ماه در بوستان نیاوران اجرا می شود و هر روز یک موضوع سلامت محور در نظر گرفته شده و پیرامون آن با حضور شهروندان بحث و گفتگو می شود لذا علاقمندان می توانند از ساعت ۱۹ الی ۲۰:۳۰ در این بوستان حضور یابند و در مباحث مطرح شده مشارکت کنند.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



## نقش موثر جشنواره شادستان در رونق بخشی زیست شبانه تهران

تفاهم - گروه شهری: حبیب اله تاجیک اسماعیلی - شهردار منطقه یک در بازدید از برنامه شادستان بوستان نیاوران که با حضور ابوالفضل رفیع - مدیر کل فرهنگی شهرداری تهران و دیگر مدیران شهری منطقه یک برگزار شد، جشنواره شادستان و جشن های شبانه را در رونق بخشی زیست شبانه تهران بسیار موثر دانست و اظهار داشت: ایجاد مسیر های زیست شبانه یکی از برنامه های منطقه در راستای توسعه گردشگری شهر تهران است که شادستان می تواند آغاز خوبی برای اجرای این طرح باشد. وی، شادستان نیاوران را زمان و مکانی برای شادی همه شهروندان دانست و افزود: آنچه که در شادستان ها مورد توجه قرار گرفته است ایجاد نشاط اجتماعی با رعایت موازین اسلامی و رویکرد های اخلاق مداری، محله گرایی، تقویت وحدت محلی و ... به منظور ارتقای سطح سلامت اجتماعی شهروندان است. تاجیک اسماعیلی، برنامه گفت و گو در شهر را یکی از برنامه های تاثیر گذار در شادستان نیاوران و مورد اقبال و توجه شهروندان دانست و گفت: در برنامه گفت و گو در شهر، هر شب یک موضوع که عمومیت دارد مورد بحث و گفت و گو میان شهروندان قرار می گیرد که در کنار آموزش شهروندی، ضرورت گفت و گو میان مردم به منظور تحمل پذیری و تاب آوری در میان عموم شهروندان، از طریق تسهیل گران تبیین می شود. وی گفت: شادستان برای همه اعضای خانواده اعم از کوچک و بزرگ تفریحات مختلف و محصولات فرهنگی و آموزشی مختلفی را عرضه می کند.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



■ حبیب‌الله تاجیک اسماعیلی، شهردار منطقه یک تهران در بازدید از برنامه شادستان بوستان نیاوران که با حضور ابوالفضل رفیع مدیر کل فرهنگی شهرداری تهران و دیگر مدیران شهری منطقه یک برگزار شد، جشنواره شادستان و جشن‌های شبانه را در رونق‌بخشی زیست‌شبانۀ تهران بسیار موثر دانست و اظهار داشت: ایجاد مسیرهای زیست‌شبانۀ یکی از برنامه‌های منطقه در راستای توسعه گردشگری شهر تهران است که شادستان می‌تواند آغاز خوبی برای اجرای این طرح باشد.



شهردار منطقه یک در جشنواره شادستان بوستان نیاوران:

## شادستان، زیست شبانه تهران را تقویت کرد

جشنواره شادستان با جذب گردشگران و اعضای خانواده ها در کنار یکدیگر توانست نقش موثری در رونق بخشی زیست شبانه تهران و توسعه گردشگری داشته باشد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در بازدید از برنامه شادستان بوستان نیاوران که با حضور ابوالفضل رفیع مدیر کل فرهنگی شهرداری تهران و دیگر مدیران شهری منطقه یک برگزار شد، جشنواره شادستان و جشن های شبانه را در رونق بخشی زیست شبانه تهران بسیار موثر دانست و اظهار داشت: ایجاد مسیر های زیست شبانه یکی از برنامه های منطقه در راستای توسعه گردشگری شهر تهران است که شادستان می تواند آغاز خوبی برای اجرای این طرح باشد. تاجیک اسماعیلی شادستان نیاوران را زمان و مکانی برای شادی همه شهروندان دانست و افزود: آنچه که در شادستان ها مورد توجه قرار گرفته است ایجاد نشاط اجتماعی با رعایت موازین اسلامی و رویکرد های اخلاق مداری، محله گرایی، تقویت وحدت محلی و ... به منظور ارتقای سطح سلامت اجتماعی شهروندان است. شهردار منطقه یک برنامه گفتگو در شهر را یکی از برنامه های تاثیر گذار در شادستان نیاوران و مورد اقبال و توجه شهروندان دانست و گفت: در برنامه گفتگو در شهر، هر شب یک موضوع که عمومیت دارد مورد بحث و گفتگو میان شهروندان قرار می گیرد که در کنار آموزش شهروندی، ضرورت گفتگو میان مردم به منظور تحمل پذیری و تاب آوری در میان عموم شهروندان، از طریق تسهیل گران تبیین می شود. وی گفت: شادستان برای همه اعضای خانواده اعم از کوچک و بزرگ تفریحات مختلف و محصولات فرهنگی و آموزشی مختلفی را عرضه می کند و شهروندان می توانند شبهای لذت بخشی را در کنار یکدیگر سپری کنند و تلاش شده است سازمانهای غیردولتی و مردم نهاد بتوانند محصولات و فعالیت های خود را معرفی و مشارکت شهروندان را جلب کنند.



شهردار منطقه یک در جشنواره شادستان بوستان نیاوران:

## شادستان، زیست شبانه تهران را تقویت کرد

تهران است که شادستان می تواند آغاز خوبی برای اجرای این طرح باشد. تاجیک اسماعیلی شادستان نیاوران را زمان و مکانی برای شادی همه شهروندان دانست و افزود: آنچه که در شادستان ها مورد توجه قرار گرفته است ایجاد نشاط اجتماعی با رعایت موازین اسلامی و رویکرد های اخلاقی مداری، محله گرایی، تقویت وحدت محلی و ... به منظور ارتقای سطح سلامت اجتماعی شهروندان است. شهردار منطقه یک برنامه گفتگو در شهر را یکی از برنامه های تاثیر گذار در شادستان نیاوران و مورد اقبال و توجه شهروندان دانست

جشنواره شادستان با جذب گردشگران و اعضای خانواده ها در کنار یکدیگر توانست نقش موثری در رونق بخشی زیست شبانه تهران و توسعه گردشگری داشته باشد. **به گزارش امتیاز:** مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در بازدید از برنامه شادستان بوستان نیاوران که با حضور ابوالفضل رفیع مدیر کل فرهنگی شهرداری تهران و دیگر مدیران شهری منطقه یک برگزار شد، جشنواره شادستان و جشن های شبانه را در رونق بخشی زیست شبانه تهران بسیار موثر دانست و اظهار داشت: ایجاد مسیر های زیست شبانه یکی از برنامه های منطقه در راستای توسعه گردشگری شهر

و گفت: در برنامه گفتگو در شهر، هر شب یک موضوع که عمومیت دارد مورد بحث و گفتگو میان شهروندان قرار می گیرد که در کنار آموزش شهروندی، ضرورت گفتگو میان مردم به منظور تحمل پذیری و تاب آوری در میان عموم شهروندان، از طریق تسهیل گران تبیین می شود. وی گفت: شادستان برای همه اعضای خانواده اهم از کوچک و بزرگ تفریحات مختلف و محصولات فرهنگی و آموزشی مختلفی را عرضه می کند و شهروندان می توانند شبهای لذت بخشی را در کنار یکدیگر سپری کنند و تلاش شده است سازمانهای غیردولتی و مردم نهاد بتوانند

محصولات و فعالیت های خود را معرفی و مشارکت شهروندان را جلب کنند. در حاشیه این بازدید شهردار منطقه یک با شهروندان گفتگو کرد و انتقادات و نظراتشان را شنید و دستورانی را جهت پیگیری مشکلات مطرح شده صادر کرد. گفتنی است جشنواره تابستانی شادستان تهران از ۳ الی ۱۹ مرداد از ساعت ۱۷ الی ۲۳ در بوستان نیاوران برگزار می شود و با اجرای برنامه های فرخ خانوادگی به همراه اهدای جوایز، اجرای ویژه برنامه های کودک و نوجوان، اجرای موسیقی زنده و فرصتی برای شادی همه شهروندان فراهم کرده است.





## فضاهای گفتمانی شهر توسعه می‌یابد

فضاهای گفتمانی شهر با اجرای نشست‌های گفتگو در شهر (کتابخانه انسانی) باهدف توسعه روابط اجتماعی و درک متقابل بین شهروندان در بوستان نیاوران اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجتبی توسلی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان این مطلب اظهار داشت: طرح گفتگو در شهر باهدف جلب مشارکت مردمی و افزایش سرمایه اجتماعی از طریق توسعه فضاهای گفتمانی و عمومی در قالب پاتوق‌های گفتگوی اجتماعی با مدیریت شهروندان فعال و با تجربه، افراد متخصص و سازمان‌های مردم‌نهاد توسط اداره سلامت شهرداری این منطقه یک در حال برگزاری است. وی گفت: این طرح با شروع مکالمه و ایجاد درک متقابل بهتر بین گروه‌های مختلف مردم که به طور عادی باهم برخورد و رابطه‌ای ندارند آغاز می‌شود و باعث می‌شود شهروندان از تجربیات یکدیگر استفاده کرده و در انجام امور اعتماد به نفس بیشتری داشته باشند.

معاون شهردار منطقه یک تصریح کرد: در این طرح که به کتابخانه انسانی نام گرفته به جای خواندن و ورق زدن کتاب‌های مختلف، به مدت نیم ساعت پای حرف‌های یکی از شهروندان نشسته و به داستان زندگی او گوش می‌کنید تا تجربه و قصه زندگی او را بشنوید و تفاوتش با خواندن یک کتاب این است که می‌توانید با نویسنده‌اش صحبت کنید، سوال بپرسید و بیشتر بدانید.

توسلی افزود: این طرح از دوم لغایت نوزدهم مرداد ماه در بوستان نیاوران اجرایی شود و هر روز یک موضوع سلامت محور در نظر گرفته شده و پیرامون آن با حضور شهروندان بحث و گفتگو می‌شود لذا علاقمندان می‌توانند از ساعت ۱۹ الی ۲۰:۳۰ در این بوستان حضور یابند و در مباحث مطرح شده مشارکت کنند.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی  
شهرداری منطقه یک

شهردار منطقه یک در جشنواره شادستان بوستان نیاوران:

شادستان، زیست شبانه تهران را

تقویت کرد



جشنواره شادستان با جذب گردشگران و اعضای خانواده ها در کنار یکدیگر توانست نقش موثری در رونق بخشی زیست شبانه تهران و توسعه گردشگری داشته باشد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در بازدید از برنامه شادستان بوستان نیاوران که با حضور ابوالفضل رفیع مدیر کل فرهنگی شهرداری تهران و دیگر مدیران شهری منطقه یک برگزار شد، جشنواره شادستان و جشن های شبانه را در رونق بخشی زیست شبانه تهران بسیار موثر دانست و اظهار داشت: ایجاد مسیر های زیست شبانه یکی از برنامه های منطقه در راستای توسعه گردشگری شهر تهران است که شادستان می تواند آغاز خوبی برای اجرای این طرح باشد.

تاجیک اسماعیلی شادستان نیاوران را زمان و مکانی برای شادی

همه شهروندان دانست و افزود آنچه که در شادستان ها مورد توجه قرار گرفته است ایجاد نشاط اجتماعی با رعایت موازین اسلامی و رویکرد های اخلاقی مداری، محله گرایی، تقویت وحدت محلی و... به منظور ارتقای سطح سلامت اجتماعی شهروندان است.

شهردار منطقه یک برنامه گفتگو در شهر را یکی از برنامه های تاثیر گذار در شادستان نیاوران و مورد اقبال و توجه شهروندان دانست و گفت: در برنامه گفتگو در شهر، هر شب یک موضوع که عمومیت دارد مورد بحث و گفتگو میان شهروندان قرار می گیرد که در کنار آموزش شهروندی، ضرورت گفتگو میان مردم به منظور تحمل پذیری و تاب آوری در میان عموم شهروندان، از طریق تسهیل گران تبیین می شود.

وی گفت: شادستان برای همه اعضای خانواده اعم از کوچک و

بزرگ تفریحات مختلف و محصولات فرهنگی و آموزشی مختلفی را عرضه می کند و شهروندان می توانند شبهای لذت بخشی را در کنار یکدیگر سپری کنند و تلاش شده است سازمانهای غیردولتی و مردم نهاد بتوانند محصولات و فعالیت های خود را معرفی و مشارکت شهروندان را جلب کنند.

در حاشیه این بازدید شهردار منطقه یک با شهروندان گفتگو کرد و انتقادات و نظراتشان را شنید و دستوراتی را جهت پیگیری مشکلات مطرح شده صادر کرد. گفتنی است جشنواره تابستانی شادستان تهران از ۳ الی ۱۹ مرداد از ساعت ۱۷ الی ۲۳ در بوستان نیاوران برگزار می شود و با اجرای برنامه های مفرح خانوادگی به همراه اهدای جوایز، اجرای ویژه برنامه های کودک و نوجوان، اجرای موسیقی زنده و فرصتی برای شادی همه شهروندان فراهم کرده است.

